Universidade Federal do Acre

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Ciências Biológicas e da Natureza

Programa de Mestrado Profissional em Química em Rede Nacional

EDITAL PROFQUI - Nº 1036 DE 24 DE AGOSTO DE 2023 PROCESSO

SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

EM QUÍMICA EM REDE NACIONAL

NOTAS INDIVIDUAIS – ETAPA 1

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

(Propeg), do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza (CCBN) e do Programa de Mestrado

Profissional em Química em Rede Nacional (PROFQUI), torna público a NOTAS INDIVIDUAIS

– ETAPA 1, para o provimento de vagas no Curso de Pós-Graduação, conforme relação abaixo.

Obs.: A ordem apresentada segue a ordem alfabética utilizada na homologação das inscrições, não

tem nenhuma relação com a nota individual e/ou classificação de qualquer candidato. Quaisquer

dúvidas dos candidatos podem ser sanadas pelo e-mail profqui.ufac@gmail.com.

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO NOTA INDIVIDUAL

450 Alanna Cristina Lima Cardoso 4,272

32 André de Souza Cunha 4,539

260 Damiao Alves de Souza 3,738

73 Eliesio Pereira da Silva 2,670

81 Francimar Pinto Moreira 2,403

441 Janayra Ribeiro da Costa 3,204

109 Juvana Pontes dos Santos 4,806

220 Leonel Silva Pessoa 4,539

86 Richardson Barros de Mendonça 5,607

440 Sabrina Suzan Gomes Pereira 5,340

Rio Branco/Acre, 08 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Gahelyka Aghta Pantano Souza

Coordenadora

PROFQUI/UFAC

mailto:profqui.ufac@gmail.com

		2023-11-09T11:20:18-0300